



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
سه شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۳ • شماره ۷۵۵۷ • سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۲۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات‌اللهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵-۸۸۸۹۴۶۱۴ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۰۱-۶۵۵۸۶۸۰

خبرنامه

رضا جباری پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:
پرسپولیس باید در سه جام بجنگد



رضا جباری پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص توقف پرسپولیس در اولین بازی از فصل جدی لیگ برتر گفت: در فوتبال ایران همیشه بعد از بازی‌های ابتدایی این حرف‌ها را می‌شنویم که بدن‌ها آماده نیست یا بازیکنان هماهنگ نیستند. من ۳۰ سال پیش این حرف‌ها را می‌شنیدم و الان هم می‌شنوم؛ در صورتی که هیچ جای دنیا چنین حرف‌هایی نمی‌زنند. برخی دوستان به این موضوع اشاره کرده بودند که سبک گاردیو شبیه به سبک اوسمار و یحیی گل‌محمدی است اما من چنین چیزی را در بازی پرسپولیس ندیدم.

وی ادامه داد: پرسپولیس سال گذشته در زمین حریف پرس می‌کرد و در زمین حریف مالکیت توپ داشت اما این را در بازی اول ندیدیم و فکر می‌کنم پرسپولیس بیشتر بازی مستقیم انجام می‌داد؛ البته من ایرادی به این سبک نمی‌گیرم، چون هر مربی ایده و نظر خودش را دارد اما اینکه برخی می‌گویند سبک گاردیو شبیه به سبک اوسمار و یحیی گل‌محمدی است را قبول ندارم.

جباری در بخش دیگری از حرف‌هایش تاکید کرد: وقتی می‌گوییم تیم، بازیکن می‌خواهد برخی دوستان ناراحت می‌شوند؛ در ضمن اگر پرسپولیس یک مربی می‌آورد که به سبک گل‌محمدی و اوسمار نزدیک‌تر بود، خیلی جلو بود. در مورد جذب بازیکن هم باید بگویم که این کار بدون برنامه انجام شد و باشگاه بر اساس لیست اوسمار بازیکن گرفت که از پرسپولیس جدا شد. قبل از اینکه مربی جدید را انتخاب کنند، سراغ جذب بازیکن رفتند و هنوز هم می‌بینیم که پرسپولیس در خط حمله و دفاع چپ با کمبود بازیکن مواجه است.

هافبک پیشین سرخپوشان با بیان اینکه پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا کار سختی دارد، عنوان کرد: من نمی‌گویم آل‌کنتر و علیپور مهاجمان خوبی نیستند اما پرسپولیس باید در سه جام بجنگد و نیاز به مهاجم سطح بالا و طراز اول دارد. پرسپولیس باید تقویت شود تا بتواند با نتایج خوب هوادارانش را راضی نگه دارد.

ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبان بازی استقلال - ملوان شد

با اعلام سازمان لیگ، دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و ملوان در ورزشگاه سردار آزادگان برگزار می‌شود.
به گزارش سازمان لیگ، دیدار دو تیم استقلال - ملوان انزلی روز جمعه ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برگزار می‌شود. همچنین مسابقه چارملو - شمس آذر قزوین نیز روز جمعه ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه پاس قوامین تهران برگزار خواهد شد.

استقلال مخالف بازی در قزوین

باشگاه استقلال مخالف میزبانی از ملوان در شهر قزوین است. با اعلام رسمی سازمان لیگ، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین روز جمعه (دوم شهریور) میزبان مسابقه استقلال و ملوان در هفته دوم لیگ برتر خواهد بود.

خبرنگار استقلال مطلع شده است که استقلالی‌ها مخالف بازی در شهر قزوین هستند و در این باره مکاتباتی با هم با مسئولان لیگ انجام داده‌اند و حتی حاضر هستند بدون تماشاگر در ورزشگاه شهر قدس مقابل تیم شمالی بازی کنند.

سازمان لیگ هنوز پاسخی به درخواست باشگاه استقلال نداده است و باید منتظر ماند و دید این بازی در کدام ورزشگاه برگزار خواهد شد.

ملوان مشکلی برای بازی در قزوین یا شهر قدس ندارد



باشگاه ملوان اعلام کرد که سازمان لیگ باید هر چه سریع‌تر تکلیف مکان بازی با استقلال را روشن کند.

به گزارش ایسنا، با اعلام رسمی سازمان لیگ، استقلال باید در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین روز جمعه میزبان ملوان باشد.

پس از پیگیری‌های لازم، ایسنا مطلع شد که استقلال مخالف میزبانی در قزوین است و حاضر است که بدون تماشاگر در ورزشگاه شهر قدس مقابل ملوان قرار بگیرد و مکاتباتی با مسئولان سازمان لیگ انجام دادند که همچنان پاسخی به باشگاه داده نشده است.

باشگاه ملوان اعلام کرد که مشکلی برای برگزاری بازی در شهر قدس و سردار آزادگان قزوین ندارد ولی سازمان لیگ باید هر چه سریع‌تر ورزشگاه این دیدار را مشخص کند تا تیم برای رفت و برگشت و اسکان بازیکنان به مشکل برنخورند. طبق آخرین خبر سازمان لیگ، دیدار دو تیم استقلال و ملوان روز جمعه (۲ شهریور) در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین از ساعت ۱۹:۳۰ برگزار خواهد شد.

ابراهیم قاسم پور کارشناس فوتبال:

شاکله اصلی تیم‌ها را باید از هفته ششم به بعد دید



هفته اول لیگ برتر فوتبال ایران در فصل بیست و چهارم با انجام ۸ بازی پیگیری شد و در پایان تیم‌های سپاهان، تراکتور و استقلال تهران با ۳ امتیاز و بر اساس تفاضل گل در رده‌های اول تا سوم قرار گرفتند و تیم پرسپولیس نیز با یک امتیاز در مکان هفتم جدول ایستاد.

ابراهیم قاسم پور کارشناس فوتبال در رابطه با دیدارهای هفته اول لیگ برتر گفت: در ابتدای فصل قرار داریم و قضاوت کردن در مورد تیم‌ها زود است، بازیکنان تیم‌ها هنوز به هماهنگی کامل نرسیده‌اند و نیاز به زمان دارند. برخی از تیم‌ها با تغییر و تحولات



بازگشت سعید صادقی به دوران اوج

هرچند این بازیکن هفته‌های پایانی لیگ بیست و سوم را به دلیل مصدومیت از دست داد و نتوانست برای سرخ‌پوشان به میدان برود و در مسیر قهرمانی این تیم تاثیر گذار باشد، همین موضوع سبب شد تا این بازیکن در آستانه خدایی از سرخ‌پوشان قرار بگیرد. این وینگر بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت خود، در اردوی ترکیه به تمرینات سرخ‌پوشان اضافه شد و عملکرد وی در تمرینات و بازی‌های دوستانه سبب گردید تا نظر خوان کارلوس گاردیو را به خود جلب کند. از همین رو سرمربی اسپانیایی با جدایی صادقی مخالفت کرد تا وی تا پایان قراردادش در جمع قرمزها باقی بماند.

صادقی که پیش از این در ۲ دیدار دوستانه موفق شده بود یک گل و ۲ پاس گل را ثبت کند در این بازی نیز به اعتماد گاردیو پاسخ مثبت داد و تک گل سرخ‌پوشان در هفته نخست را وارد دروازه حریف کرد تا این تیم از شکست غیرمنتظره فرار کند. وی در این بازی ۵۱ لمس توپ داشت و علاوه بر گلی که زد ۲ پاس کلیدی نیز به یاران خود داد.

پایان برد اما سعید صادقی در واپسین ثانیه‌ها روی یک حرکت انفرادی موفق شد گل تساوی را وارد دروازه حریف کند. صادقی در ۲ فصلی که در جمع سرخ‌پوشان حضور داشته، با این تیم موفق به کسب ۴ عنوان قهرمانی شده



جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی تینیس روی میز:

شرایط المپیک با آسیایی فرق دارد



جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی تینیس روی میز، در مورد عملکرد نوشاد و نیما عالمیان در المپیک پاریس گفت: مسابقات این دوره المپیک مانند دوره‌های قبل نبود و از جدول ۶۴ نفره آغاز می‌شد اما در دوره‌های قبل از ۱۲۸ نفر بود و اینکه برخی می‌گویند نوشاد عالمیان در لندن ۲ برد را آورد و در پاریس یک برد بیشتر به همین خاطر بود. او بازی اول را برد و یک شانزدهم به هاریموتو از ژاپن خورد که در اوج آمادگی خود قرار داشت.

وی ادامه داد: هاریموتو بسیار متفاوت از بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیای سال گذشته بود و وزنش را کم کرده بود و روی فرم بود. به نظر من او اگر به فان ژندونگ نمی‌خورده بود، توانست به فینال برسد. نوشاد عالمیان هم بازی بسیار خوبی را با او بازی کرد. به نظر من هر بازیکنی که سرویس‌های نوشاد عالمیان را به خوبی دریافت کند، قطعا بازیکن بزرگی است.

سرمربی تیم ملی تینیس روی میز در خصوص عملکرد نیما عالمیان عنوان کرد: نیما در سطح خودش بازی کرد، اما حریف سطح بسیار بالایی داشت. البته اشتباهات غیر اجباری نیما هم زیاد بود. در میدانی مانند المپیک علاوه بر اینکه نباید اشتباه کنید بلکه باید از اشتباه حریف هم بهترین استفاده را ببرید، اما برای نیما اینطور نبود. درست است او ۷ ماه قبل همین حریف المپیکیش اش را برده بود، اما المپیک شرایط فرق دارد. چین تایپه کشوری است که سابقه پینگ پنگی

خبر

صادق ورمزیار پیشکسوت استقلال:

بازیکنانی در استقلال هستند که در شأن باشگاه نیستند



صادق ورمزیار پیشکسوت استقلال، در ارزیابی از بازی استقلال برابر شمس آذر در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال که با پیروزی ۲ بر یک شاگردان تکونام به پایان رسید، اظهار کرد: همیشه بازی اول، بازی مهمی است و استقلال از لحاظ امتیازی و هم از نظر روحی و روانی برد خوب و شیرینی برابر شمس آذر داشت. مهم کسب ۳ امتیاز این دیدار بود که این امر مهم تحقق پیدا کرد.

او گفت: مردم با این همه هزینه‌ای که استقلال برای جذب بازیکن کرد، انتظار بازی‌های بهتری از این تیم دارند. استقلال برابر شمس آذر از نظر امتیازی خیلی خوب بود اما از باب فنی این دیدار چنگی به دل نمی‌زد. امیدوارم در هفته‌های آینده شاهد بازی‌های بهتری از استقلال باشیم. وی در پایان با بیان این که وقتی لیست استقلال را نگاه کردم متعجب شدم، تصریح کرد: وقتی لیست استقلال را دیدم تعجب کردم که چرا با دقت بیشتری بازیکنان انتخاب نشده‌اند. حتی نیمکت استقلال را که دیدم از بازیکنان خوب و قوی برخوردار نبودند. در لیست بازیکنانی را دیدم که در شان تیم استقلال نبودند و باید حالا حالا بازی کنند تا در لیست استقلال قرار بگیرند.



محمد دلبری عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس:

تا آخر هفته بازیکن می‌گیریم

جلسه هیات مدیره باشگاه پرسپولیس روز یکشنبه ۲۸ مرداد با حضور اعضای هیات مدیره در محل باشگاه پرسپولیس برگزار شد. محمد دلبری عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس پس از پایان این جلسه و در خصوص آخرین وضعیت نقل و انتقالاتی این باشگاه اظهار داشت: معاونت ورزشی باشگاه در خصوص مذاکره با باشگاه‌های مختلف توضیحاتی ارائه کرد. مقرر شده مطابق با خواسته‌های سرمربی در پست‌هایی که نیاز به جذب بازیکن داریم با باشگاه‌های مختلف در حال ریزنی هستیم و به احتمال زیاد تا آخر هفته تکلیف بازیکن جدید مشخص خواهد شد.



محمد انصاری مدافع پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

پرسپولیس همیشه برای قهرمانی می‌جنگد

محمد انصاری مدافع پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره بازی‌های هفته اول لیگ برتر فوتبال خود در این رقابت‌ها گفت: به دلیل حضور در اردوی تیم فوتبال جوانان کشور موفق به تماشای بازی‌های هفته اول نشدم اما امیدوارم فصل خوبی برای طرفداران هر یک از تیم‌ها شروع شده باشد.

مدافع پیشین پرسپولیس که همواره سعی دارد دور از رسانه‌ها باشد تاکید کرد: بحث دوری از رسانه‌ها نیست، اتفاقا دوستان خیلی خوبی در این زمینه دارم اما همیشه سعی می‌کنم کار خودم را انجام دهم و درباره آنچه در حیطه وظایفم است عمل کنم و اگر کسی نظرم را خواست بیان کنم. او درباره تساوی پرسپولیس و ذوب آهن اصفهان افزود: همانطور که گفتم نتوانستم بازی را ببینم اما مطمئن باشید پرسپولیس بارها با چنین نتیجه‌هایی روبرو شده است اما همواره حرکت رو به جلو برای پیشرفت در جایگاه خود داشته است. دعا می‌کنم پرسپولیس برای خوشحالی طرفداران کم نظیر خودش قدم بردارد. این تیم همیشه برای قهرمانی مبارزه می‌کند.



آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه فولادشهر:

۲ هفته وقت باقی است

در فاصله ۱۸ روز تا برگزاری دیدار تیم ملی مقابل قرقیزستان، تلاش‌ها برای بازسازی ورزشگاه فولادشهر ادامه دارد.

طبق برنامه اعلامی کنفدراسیون فوتبال آسیا؛ تیم‌های ملی ایران و قرقیزستان ساعت ۱۹:۳۰ روز پانزدهم شهریور ماه به مصاف هم خواهند رفت. ناگفته نماند که روز ۱۶ مرداد ماه وقتی امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی از کیفیت چمن ورزشگاه نقش جهان ناامید شده بود، شخصا به فولادشهر رفت تا از ورزشگاه مذکور بازدید کند. مالمیر معاون باشگاه ذوب‌آهن و آذربایجان مدبرعامل سپاهان هم در این بازدید حضور داشتند اما ظاهرا از آن زمان تا کنون روند تعمیر و استانداردسازی ورزشگاه فولادشهر منطبق با الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا کندتر از حد انتظار پیش رفته است. بر همین اساس محل میزبانی ذوب‌آهن در هفته دوم لیگ برتر به مشهد منتقل شده است.

با اینکه بازی ایران- قرقیزستان ۱۸ روز دیگر برگزار می‌شود اما از یک هفته قبل ورزشگاه توسط ناظران AFC مورد بازدید و در اختیارشان قرار خواهد گرفت تا از استقرار کمک اور و ویدیویی و دیگر امکانات مدنظر مورد مطمئن شوند. با این تقویم کاری، تنها ۱۴ روز کاری برای انجام اصلاحات مدنظر ورزشگاه فولادشهر در دسترس است.



مدافع استقلال بازی با ملوان را از دست داد

مدافع استقلال به دلیل آسیب دیدگی در دیدار برابر ملوان غایب خواهد بود. ابوالفضل جلالی مدافع استقلال به دلیل آسیب دیدگی در دیدار مقابل ملوان انزلی در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر غایب خواهد بود. جلالی که که در اردوی پیش فصل استقلال در کشور ترکیه دچار آسیب دیدگی شده هنوز به شرایط تمرینی و مسابقه برنگشته و با این شرایط او همچنان در بازی‌های آبی پوشان غایب خواهد بود. تیم فوتبال استقلال در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر روز جمعه در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین به مصاف ملوان خواهد رفت که به جز جلالی مصدوم، مهرداد محمدی هم به دلیل محرومیت نمی‌تواند در این دیدار حضور داشته باشد.